



Dotyczy: **Budowa remizy strażackiej dla OSP Brzezinka**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
fax +48 32
za@um.gliwice.pl

Pytanie nr 30:

"Czy w okresie udzielonej gwarancji za pielęgnację zieleni odpowiada Zamawiający, czy Wykonawca?"

Odpowiedz na pytanie nr 30:

Za pielęgnację zieleni w okresie gwarancji odpowiada Zamawiający. Wykonawca odpowiada za pielęgnację zieleni do dnia zatwierdzonego przez Strony protokołu odbioru końcowego i przekazania do użytkowania.

Pytanie nr 31:

"Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej"

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót w wersji edytowalnej. Ponadto Zamawiający informuje iż zgodnie z rozdziałem 19 SWZ ofertę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy.

Pytanie nr 32:

"Gdzie na rysunkach znajduje się jednostka wewnętrzna klimatyzacji split o nr. F7? Znalazłem jedynie jednostkę zewnętrzną F7."

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 cz. I do SWZ w zakresie aktualizacji rysunku nr W-01 pn. *"Parter - wentylacja mechaniczna i klimatyzacja"*.

Pytanie nr 33:

"Z powodu szczytu czwartej fali pandemii Covid przetaczającej się przez nasz kraj oraz zbliżającego się okresu świąteczno – noworocznego, większość firm pracuje w okrojonym składzie lub systemie hybrydowym, ponadto od nowego roku dostawcy będą aktualizowali swoje cenniki co wiąże się z problemami w uzyskaniu rzetelnych wycen kluczowych materiałów i urzędzeń więc uniemożliwi to złożenie ofert w wskazanym terminie co znacząco zawęzi grono potencjalnych wykonawców. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z 16.12.2021 na 21.01.2022. Przesunięci terminu będzie z korzyścią dla Zamawiającego ponieważ zwiększy liczbę i konkurencyjność ofert."

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający przesunie termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.01.2022r. i dokona modyfikacji SWZ w tym zakresie.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych